15-02-2024 16:52:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam da dificuldade de fazer caminhada, pois os pisos de bloquetes estão quase todos
desnivelados, o que gera transtornos principalmente aos idosos. Os mesmos reclamam também da falta de
acessibilidade.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REFORMA DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

PÇA LUIZ GONZAGA, SANTA ROSA, 38.401-266, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 4456/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total